平成 26 年 12 月 18 日

各 位

東京建物不動産販売株式会社

経営管理本部・ソリューション営業本部・流通営業本部・住宅営業本部

の移転に関するお知らせ

東京建物不動産販売株式会社（本社：東京都新宿区、社長：種橋 牧夫）は、平成26年9月29日に本社事

務所の移転についてお知らせしておりましたが、移転対象本部・部署のうち、経営管理本部・ソリューション

営業本部・流通営業本部・住宅営業本部について、移転後の連絡先・営業開始日が下記のとおり決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

■住宅営業本部

移転先住所 ： 〒103-0028 東京都中央区八重洲一丁目４番１６号 東京建物八重洲ビル８階

移転先電話番号・FAX 番号

部門名 新電話番号 新ＦＡＸ番号

販売企画部 03-6837-7615 03-5202-5160

販売受託部 03-6837-7605 03-5202-5163

お客様サービスセンター 03-6837-7610 03-5202-5162

住宅販売部 03-6837-7600 03-5202-5164

住宅販売部営業推進グループ 03-6837-7620 03-5202-5164

営業開始日 ： 平成 27 年 1 月 19 日（月）

■ソリューション営業本部

移転先住所 ： 〒103-0028 東京都中央区八重洲一丁目４番１６号 東京建物八重洲ビル９階

移転先電話番号・FAX 番号

部門名 新電話番号 新ＦＡＸ番号

ソリューション企画部 03-6837-7500 03-5202-5131

法人営業第一部・第二部 03-6837-7505 03-5202-5133

コンサルティング営業部 03-6837-7510 03-5202-5135

アセットソリューション営業部 03-6837-7515 03-5202-5137

営業開始日 ： 平成 27 年 1 月 26 日（月）

■流通営業本部

移転先住所 ： 〒103-0028 東京都中央区八重洲一丁目４番１６号 東京建物八重洲ビル９階

移転先電話番号・FAX 番号

部門名 新電話番号 新ＦＡＸ番号

流通企画部 03-6837-7520 03-5202-5141

不動産営業部 03-6837-7525 03-5202-5143

買替相談センター 03-6837-7530 03-5202-5145

ビルテナント部 03-6837-7535 03-5202-5147

営業開始日 ： 平成 27 年 1 月 26 日（月）   買替相談センターのみ平成 27 年 1 月 19 日（月）

■経営管理本部

移転先住所 ： 〒103-0028 東京都中央区八重洲一丁目４番１６号 東京建物八重洲ビル９階

移転先電話番号・FAX 番号

部門名 新電話番号 新ＦＡＸ番号

監査室 03-6837-7705

03-5202-5150

  コンプライアンス部 03-6837-7700

経営企画部企画グループ 03-6837-7710

経営企画部システム管理グループ 03-6837-7715

人事総務部 03-6837-7700

経理部 03-6837-7720

営業開始日 ： 平成 27 年 4 月 13 日（月）

※また、リテール営業部は下記住所へ移転いたします。

移転先住所 ： 〒103-0027 東京都中央区日本橋三丁目１番２号ＮＴＡ日本橋ビル ７階

移転先電話番号・FAX 番号

部門名 新電話番号 新ＦＡＸ番号

リテール営業部 03-6837-5800 03-5202-5138

営業開始日 ： 平成 27 年 1 月 26 日（月）

※法人営業第一部八重洲営業所は、平成 27 年 1 月 26 日付をもって法人営業第一部へ統合いたします。

※平成 27 年 3 月開催予定の弊社定時株主総会において、本店所在地を変更する定款変更が承認される

ことをもって移転する予定でございます。

以 上

＜参考資料１＞ 平成 26 年 9 月 29 日発表 「本社事務所の移転について」

http://pdf.irpocket.com/C3225/XN1V/esKg/vYfl.pdf

平成 26 年 11 月 27 日発表 「賃貸営業本部等の移転に関するお知らせ」

           http://pdf.irpocket.com/C3225/XN1V/Ow9U/NBGg.pdf

＜参考資料２＞

東京建物八重洲ビル案内図                   ＮＴＡ日本橋ビル案内図